
 

230000009 KFA_Dodatek 1 Strana 1 (celkem 1) Naposledy vytištěno 20.9.2024 15:02:00 

Společnost                   Česká republika – Kancelář finančního arbitra  
se sídlem Legerova 1581/69, 110 00 Praha 1 
IČO: 72546522 DIČ: CZ72546522 
Bankovní spojení: výdajový účet: 3520001/0710 

příjmový účet: 19-3520001/0710 
  

zastoupená Mgr. Monikou Nedelkovou, finančním arbitrem 
 

dále zákazník 
 a 
 
 

Společnost GLOSSA, s.r.o.  
se sídlem Jindřišská 11, 110 00 Praha 1 
IČO: 26172062 DIČ: CZ26172062 
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76732 
zastoupená Davidem Dvorským, jednatelem 

 

dále poskytovatel 
 
 

uzavírají tímto  

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o zajištění výuky cizích jazyků č. 23/000/0009 (dále jen „Smlouva“) 

 
 
Zákazník a poskytoval se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1. V odstavci 4 písm. i) zní: 
 
„Poskytovatel má právo upravit cenu vyučovací hodiny o nárůst ukazatele průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za 
uplynulý kalendářní rok proti průměru roku předchozího dle dat vyhlašovaných Českým statistickým úřadem (dále jen „aktuální 
míra inflace“), a to s účinností vždy od měsíce září roku následujícího po vyhlášení příslušného indexu, nejdříve však od 1. 9. 2025. 
Případná míra úpravy ceny vyučovací hodiny nepřekročí 3 %, a to ani v případě, že aktuální míra inflace tuto hranici překročí.“ 
 

2. V odstavci 5 písm. a) se text „do 31. 12. 2024“ nahrazuje textem „do 31. 12. 2026“. 

 
 
Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá okamžikem zveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
 

 
 

 
 

V Praze, dne       V Praze, dne  
  

                          
 
 
 
      

Mgr. Monika Nedelková  David Dvorský 
Finanční arbitr 

Česká republika –  
Kancelář finančního arbitra 

 
 
 

 Jednatel 
GLOSSA, s.r.o. 

 
 

 

 

 

 


		2024-09-20T15:02:56+0200
	MUDr. David Dvorský


		2024-09-25T12:05:47+0200
	Mgr. Monika Nedelková




